PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA/SP
Concurso Público de Provas e Títulos CP Nº 01/2020

Concurso Público de Provas e Títulos  Nº 01/2020                                               Prefeitura de Caçapava/SP - Página 1

EDITAL DE SUSPENSÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

O Prefeito do Município de Caçacapa/SP, usando das atribuições legais – com a supervisão
da Comissão de Acompanhamento deste Concurso Público, especialmente nomeada pela Portaria nº
46/GAB, DE 31 DE OUTUBRO DE 2019, COMUNICA A SUSPENSÃO DAS PROVAS OBJETIVAS
PREVISTAS PARA O DIA 19 DE ABRIL DE 2020, POR PRAZO INDETERMINADO, no intuito de
cessar o avanço da pandemia causada pelo COVID-19. Tão logo a situação volte a normalidade,
será marcada nova data para aplicação das provas.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o
presente edital, que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet
no endereço www.directacarreiras.com.br e/ou www.cacapava.sp.gov.br no Jornal local, bem como o
resumo poderá ser divulgado em outros meios de comunicação, visando atender ao restrito interesse
público.

Caçapava/SP, 20 de março de 2020.

FERNANDO CID DINIZ BORGES
PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA/SP

http://www.directacarreiras.com.br/
http://www.cacapava.sp.gov.br/